COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS DIVERSOS

AVISO Nº 012.1 – RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no

Capítulo 3, item 3.1 Edital 005/2011 torna público, a decisão dos recursos impetrados contra Checagem de Pré-Requisitos realizado

no dia 14/10/2011 a seguir:

Nº. DO RECURSO INSCRIÇÃO DECISÃO

001/24 114561 INDEFERIDO

001/31 110452 INDEFERIDO

002/03 102314 INDEFERIDO

001/11 111490 INDEFERIDO

001/04 101956 INDEFERIDO

002/31 114805 INDEFERIDO

001/28 110149 INDEFERIDO

003/31 102421 DEFERIDO

004/31 116284 DEFERIDO

003/03 112565 DEFERIDO

Para que não se alegue ignorância faz baixar este Aviso no site www.makiyama.com.br  no Edital 005/2011

São Paulo
16/12/2011

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos

http://www.makiyama.com.br/